２０１３年１０月
理事会議事録ダイジェスト版

2013 年１０月１６日（水）
１．実施日時 2013 年 10 月 8 日（火）19 時 00 分～20 時 40 分
２．実施会場 新宿酒販会館 協会事務所
３．出席者 理事：釜本・塩嶋・牛島／事務局：松崎、早川
４．議題と内容

番号 タイトル 概要 ステイタス
2013-1001 ７月議事録の修正（監査報告を受けて） 決算見込みに基づき、アジア選手権における選手負担金から５万円を返金するこ

とを、7月議事録に明記、修正する。
決済

2013-1002 チーム登録規程の変更 クラブ選手権をフィアットカルチョに変更することとその関連の文言の修正。公
認コーチの扱い。およびパブリックコメントを受けてのチームに関する名称、諸
条件、登録期間などの表現の修正。専門部長会議で検討する。

検討

2013-1003 2013 年度事業報告案 普及育成事業、ダイバーシティ事業などで、さらに追加、修正して、総会前日の
専門部長会議に提出する。

検討

2013-1004 2013 年度決算案（第２校） 質疑応答し、仕分け方に確認すべき点が出たので、総会前日までに修正。 検討
2013-1005 2014 年度事業計画案（総会用） 前回理事会まで検討を続けてきた内容をまとめた。強化育成プログラムの名称は

未決定なので、総会前日まで検討。
検討

2013-1006 2014 年度予算案（第４校） 前月理事会での指摘を受けて修正。総会前日の理事会にかける。 検討
2013-1007 会則改訂について 組織の権限と責任を整備する方向で、8、9 月の理事会で指摘のあった箇所を修

正。疑問点を解消し、総会前日の専門部長会議で専門部に展開したい。
検討